
0:18 0:02

ČÍSLO 

ZÁPASU začátek konec

TJ Březiněves
Fotbalová akademie 

Praha
10,6

TJ Sokol Libiš FK Admira Praha
2,7 15

FK Neratovice-

Byškovice
TJ Březněves

4,10,2

Fotbalová akademie 

Praha
TJ Sokol Libiš

2 2,2,11

FK Admira Praha FK Neratovice-Byškovice

15,4,, 4,15,20,4,4,4

TJ Březiněves TJ Sokol Libiš
7,6,2,11

Fotbalová akademie 

Praha
FK Admira Praha

11 4, 4, 15, 15, 20, 15, 4

FK Neratovice-

Byškovice
TJ Sokol Libiš

10,8,11

TJ Březiněves FK Admira Praha
20, 20, 4, 4, 4, 20, 15

Fotbalová akademie 

Praha
FK Neratovice-Byškovice

9,11,5,2,9

body BV BO

1. 12 12 2

2. 9 23 3

3. 6 5 11

4. 3 7 12

5. 0 0 19

tým

TJ Sokol Libuš

FK Admira Praha

TJ Březiněves

0 311:08

5

0

0

7

10.

9. 11:10

10:30

11:30

10:508.

6.

7. 7

4010:28

110:48

10:10

Tobiáš Přichystalnejlepší brankař turnaje

FK Neratovice - Byškovice

INDIVIDUÁLNÍ CENY

Simona Havlíčková

jméno, přijmeníocenění

nejlepší střelec turnaje

nejlepší hráč turnaje

Fotblová akademie Praha

vyhlášení výsledků

KONEČNÉ POŘADÍ

FK Admira Praha

TJ Sokol Libiš

TJ Břerziněves

Dominik Kuhn

11:50

10:08

9:48

11:28

11:48

5. 9:50

9:10

8:50

4. 9:30 1

8

3

1

0

3

0

29:08

9:283.

2.

2

VÝSLEDEK

2007

ročník

ČASOVÝ HARMONOGRAM TURNAJE "A"

1.

neděle 8.2.2015 Odolena Voda

8:48

Turnaj DOPOLEDNE "A"

8:30 0



Turnaj 

DOPOLEDNE "A"
BODY POŘADÍ

2 : 0 0 : 4 0 : 7 3 : 0

3 0 0 3

0 : 2 1 : 3 1 : 7 5 : 0

0 0 0 3

4 : 0 3 : 1 2 : 1 3 : 0

3 3 3 3

7 : 0 7 : 1 1 : 2 8 : 0

3 3 0 3

0 : 3 0 : 5 0 : 3 0 : 8

0 0 0 0

TJ Březiněves Tobiáš Přichystalnejlepší brankař turnaje

FK Admira Praha

TJ Sokol Libiš

jméno, přijmení

INDIVIDUÁLNÍ CENY

FK Admira Praha Dominik Kuhnnejlepší střelec turnaje

nejlepší hráč turnaje Simona HavlíčkováTJ Sokol Libuš

ocenění tým

FK Neratovice - 

Byškovice

X

X
Fotbalová akademie 

Praha

:

2

FOTBALOVÉ TURNAJE (www.nasturnaj.cz)

neděle 8.2.2015 >  > Odolena Voda > ročník 2007

TJ Březiněves

Fotbalová 

akademie 

Praha

4

XTJ Březiněves

19 5

12

1

23

311

SKÓRE

X

X :239

0 :0

FK Admira 

Praha

:

12 :12

3 7

TJ Sokol Libiš
FK Neratovice - 

Byškovice

6 5


